
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/506/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom położonym na terenie miejscowości Stradomia Wierzchnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym na terenie miejscowości Stradomia Wierzchnia: 

1) ulica położona na działkach nr 725/24, 762, 761, 713/1, 712/23, 704/107, otrzymuje nazwę Parkowa; 

2) ulica położona na działkach nr 709/1, 758, 757, otrzymuje nazwę Sportowa; 

3) ulica położona na działkach nr 760, 767, otrzymuje nazwę Spacerowa; 

4) ulica położona na działkach nr 599/2, 600, otrzymuje nazwę Wrzosowa; 

5) ulica położona na działce nr 598, otrzymuje nazwę Różana; 

6) ulica położona na działce nr 606/2, otrzymuje nazwę Azaliowa; 

7) ulica położona na działce nr 756, otrzymuje nazwę Kwiatowa; 

8) ulica położona na działce nr 641, otrzymuje nazwę Krótka. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1 oraz nadane im nazwy przedstawiają załączniki nr 1-
5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie: 
Robert Dziergwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 3104



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/506/2023

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3104



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/506/2023

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3104



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/506/2023

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3104



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/506/2023

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3104



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/506/2023

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3104


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały

Nr LXIII/506/2023

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 27 kwietnia 2023r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały

Nr LXIII/506/2023

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 27 kwietnia 2023r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały

Nr LXIII/506/2023

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 27 kwietnia 2023r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do uchwały

Nr LXIII/506/2023

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 27 kwietnia 2023r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do uchwały

Nr LXIII/506/2023

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 27 kwietnia 2023r.

		2023-05-12T08:31:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




